РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2014г.                                                                                                    №   02

с. Большая Шелковка

Об утверждении перечня

автомобильных дорог

общего пользования местного значения

В соответствии с  частью 9 статьи 5 и частью 6 статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения. (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    П.В. Гриднев

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Большешелковниковского сельсовета

  от 06.02. 2014г. № 02

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в селах Большая Шелковка и Вторые Коростели

	№

п/п
	Наименование

	Идентификационный номер

	Протяжённость

(км., м.)

	село Большая Шелковка

	1.
	улица   Луговая

	01-238 ОП МП 815-01

	1 км.

	2.
	улица   Советская

	01-238 ОП МП 815-02

	2 км.

	3.
	улица   Новая

	01-238 ОП МП 815-03

	1 км.

	село Вторые Коростели

	1.
	улица   Приозерная

	01-238 ОП МП 815-04

	800 м.

	2.
	улица   Комсомольская

	01-238 ОП МП 815-05

	700 м.

	3.
	улица   Садовая

	01-238 ОП МП 815-06

	500 м.

	4.
	улица   Пролетарская

	01-238 ОП МП 815-07

	600 м.